

کلید داران کعبه و سگ کشی علی تازی !

بنا به گفته تاریخ ، کلید دار کعبه يك مرد عرب به نام ابوغبشان بود. او دختری به نام حبی داشت که زن قصی از قوم بنی کلاب بود.
(بنی کلاب = سگ توله ها !)

چون در زبان و فرهنگ عرب نام خانوادگی وجود نداشته و ندارد ؛ از اینرو به افراد لقبهای مختلفی می داده اند که در رابطه با کار و پیشه خانوادگی آنان بوده و از قرار معلوم بنی کلابها قومی بوده اند که احتمالاً با سگها سروکار داشته اند.

علی تازی هم از قوم بنی کلاب بود و هیچ جای تعجب نیست اگر به او لقب سگ کش داده اند ! چرا که او به ادامه شغل شریف خانوادگی خویش مشغول بوده. می گویند که در آن زمان بعثت نبودن مواد غذائی کافی در بیابانهای بی آب و علف عربستان ، اکثر جوانان گردن کلفت بنی کلاب به شکار سگهای وحشی برای بدست آوردن آذوقه مشغول بوده اند و بهمین علت به قوم بنی کلاب معروف شده اند.

و اما ، قصی در يك مهمانی شبانه ابوغبشان را مست میکند و کلید کعبه را در ازای یک خم شراب با او معامله می کند و از این تاریخ بنی کلابها کلید دار کعبه می شوند.

از حبی و قصی پسرانی باقی می مانند که معروفترین آنها عبارتند از: **عبدالدار** که بعد از قصی کلیدار کعبه می شود، و **عبد مناف** که پسرانی بنامهای **هاشم - نوفل و المطلب** داشت .

بعد از عبدالدار کلید کعبه به هاشم سپرده می شود که موسس قوم بنی هاشم است. بعد از او کلید به المطلب برادر هاشم واگذار می شود که او هم آنها به یکی از پسران هاشم به نام **شبیبه** می دهد. هاشم دو پسر داشت بنام **شبیبه و اسد** . شبیبه در مدینه نزد مادرش زندگی می کرد که المطلب عموی او به آنجا رفته و شبیبه را با خود می آورد.

خانواده المطلب اسم شبیبه را عبد المطلب (بنده المطلب) می گذارند. عبدالمطلب پدر بزرگ محمد بنا به خواست عمویش المطلب کلید دار کعبه می شود.

از آن تاریخ ببعده کلابها کلید دار کعبه بوده اند و محمد پس از جنگ های بسیار با لا خره کلید کعبه را از پسر عمویش عبدالله (فرزند عباس) پس می گیرد و آنها به عثمان پسر طلحه میدهد.

نگاهی اجمالی به زندگی اعراب وحشی آنزمان که بر سر کلید کعبه سالها در ستیز بوده اند نشان می دهد که تمامی خاندان محمد چشم به درآمد کعبه داشته اند . خانه کعبه ایکه امروزه در آمد آن بیش از درآمد نفتی عربستان است .

ایرانیان با فرهنگ دیروز و عرب زده امروز باید در حسرت يك زندگی مرفه، در خانه بنشینند و روضه قمر بني هاشم بر قرار کنند و در سو ك حسین سینه زنی کرده و اموال ملی را به جیب تازیها سرازیر نمایند تا در برابر آنها روز به روز فقیر تر و ناتوانتر گردند.

بنا به فرمایش امام سیزدهم، روح الله خمینی دجال - ایرانیها باید برای ابا عبدالله گریه کنند چرا که بازماندگان نسل تازی یکبار دیگر در قرن بیست و یکم ایران را تسخیر کرده اند و عقل و فرهنگ ایرانی را نیز ما اعراب کلابی تسخیر کرده ایم .

بیگانگان امامزاده پرست و باقیمانده نسل کلابیها ظرف 25 سال گذشته به نام ایرانی و به پیروی از اجداد خود ثروت ملی ایران را غارت کرده اند ولی غافل از آنند که فرزندان دلیر ایران بپا خاسته اند تا این جنایتکاران تاریخ را در دادگاه ملی ایران بدست عدالت بسپارند.

درود به فرزندان راستین آریا بوم که بر خلاف جریان خرافات و مذهب بپا خواسته و راه را برای آزادی میلیاردها انسان از زیر سلطه و یوغ استعمار دینی گشوده اند و فریاد بر آورده اند که:

ایران ما امسال باید آزاد گردد

که آزادی ایران از یوغ مذهب آغاز جنبشهای دیگر ملتها برای رهایی از دست خرافات و رسیدن بهروشنائی خواهدبود.

درود بر شما قهرمانان که هیچ ستم و یورشى نتوانست بر فرهنگ آریائی و جوانمردی شما چیره شود و هموار پرچمدار فرهنگ و آزادیخواهی در طول همه تاریخ بوده اید.

پاینده ایران - بر قرار باد آئین ریشه ای

انوشیروان - کانادا

چهارشنبه، 08/09/2004

درفش کاویانی



<https://derafsh-kavivani.com/>

<https://the-derafsh-kavivani.com/>